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Steckschliisseleinsatze 1/2",
metrisch, lang

91

Art.-Nr. 03020032
GTIN 4018754005727
Modell 5132

©®@ 0

Bezeichnung. 1/2 " Steckschliisseleinsatz SW 32mm L.83mm

Eigenschaften. e lange Ausfiihrung
* Doppelsechskant mit AS-Drive-Profil
e 1/2" Innenvierkant-Antrieb
e Gr.16 mm-5/8", 20,8 mm-13/16": mit Gummieinsatz fir Zlindkerzen
* HPQ® Hochleistungsstahl, verchromt
e DIN 3124 /150 2725-1 /DIN EN 3710 / DIN EN 3709 / ASME B 107.5M

Technologien und Leistungsmerkmale.

High Performance Quality (HPQ®)

Unser HPQ® Werkzeug besteht aus verschleififestem Hochleistungsstahl, ist dennoch
dinnwandig und leicht. Es halt hohen Drehmomenten stand und ist ideal fur Arbeiten in
beengten Platzverhaltnissen, wie bspw. an Turbinen.



Technische Zeichnung.
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Technische Attribute.

Schliisselweite [mm]
Antriebsvierkant innen (Zoll)
Lange mm (L)

Abtriebsprofil

d1
d2
d3
DIN

t1
t2
Hand-/Maschinenbetatigung

GTIN-Code.

47018754 005727H

32 mm
1/2"
83 mm

Doppelsechskant AS-
Drive

42,4 mm
40 mm
29 mm

DIN 3124 /1S0
2725-1, DIN EN 3710,
DIN EN 3709, ASME B
107.5M

35 mm
63,9 mm
fur Handbetatigung

Logistikdaten.

Art.-Nr.
GTIN
Gewicht (g)

Volumen (verpackt, dm3)

Packnorm
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.
Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hoéhe mm (IFS)
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)

Héhe (verpackt, mm)

Produktdatenblatt
05.03.2026

03020032
4018754005727
435¢g

0.80784 dm3

5

nicht ear-pflichtig
82042000
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
83

43

43

2,150

0,000

0,010

216

85
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